
БАРАЊЕ 23-5082 

 

Кога од страна на Општина Кавадарци до Министерството за финансии Управна 

постапка Кавадарци Подрачно одделение Кавадарци е поднесен Предлогот за 

експропријација на дел од дворното место на соседот Т.М од Кавадарци. 

 

 ОДГОВОР 23-5082 

 

Предлог за одземање право на користење со арх.бр.12-6539/2 од 07.12.2023 година, кој 

е поднесен до Министерство за финансии Подрачно одделение за првостепена управна 

постапка Кавадарци на 11.12.2023 година. 

 


